

Grodziec, dnia 24 lutego 2023 roku

IP.271.1.1.2023

Gmina Grodziec
ul. Główna 17
62-580 Grodziec

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Grodziec”.*

W odpowiedzi do zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dysponuje kosztorysami/przedmiarami w wersji edytowalnej (excel)? Jeśli tak prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź:

Na pisemny wniosek Wykonawcy załączam przedmiary robót w wersji edytowalnej.

Pytanie 2:

Zamawiający nie określił w postępowaniu maksymalnego terminu udzielanej przez Wykonawcę gwarancji. Może to w efekcie sumowania punktów podczas oceny ofert skutkować koniecznością wyboru oferty ze znacznie zawyżoną ceną. Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie zapisów o maksymalnym terminie udzielanej gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia zapisów o maksymalnym terminie udzielenia gwarancji.

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Wójt Gminy Grodziec

/-/ Mariusz Woźniak